
UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 3 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/583FA290-EE51-48D2-93C0-444FF77F9A51/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 4 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/583FA290-EE51-48D2-93C0-444FF77F9A51/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 5 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/583FA290-EE51-48D2-93C0-444FF77F9A51/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/583FA290-EE51-48D2-93C0-444FF77F9A51/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/583FA290-EE51-48D2-93C0-444FF77F9A51/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/583FA290-EE51-48D2-93C0-444FF77F9A51/Zalacznik6.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/225/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu wg 

§ 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej wg § 

2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na 

realizację zadania pn."Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w pomoce 

dydaktyczne" wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w 

brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych na 

2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/3g/BKU/09 zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 19.850 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu przewodów wentylacyjnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu. Z uwagi na przekazanie subwencji oświatowej, 

celowe jest podjęcie uchwały w sprawie zmian dochodów - dział 758 – Różne rozliczenia i 

wydatków budżetowych - dział 801 – Oświata i wychowanie. Ze względu na podpisanie w 

dniu 2 lipca 2009r. umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a Gminą Stąporków 

na udzielenie dotacji celowej w kwocie 17.172 zł Publicznej Szkole Podstawowej w Krasnej 

na realizację zadania pn. ”Doposażenie PSP w Krasnej w pomoce dydaktyczne”, zachodzi 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 2009r. w dziale 801 – Oświata i 

wychowanie. Zmiana załączników podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.xls 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 4 

Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 5 

Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/225/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 6 

Zalacznik6.xls 

ID: XJZSPZMNSKDNFLANRHTEIMPYC. Podpisany. Strona 9 / 9


